plnění poskytování součinností dle této smlouvy je místo Stavby, případně sídlo Objednatele 
anebo jiné místo dle potřeby plnění konkrétní části díla.

ČI. IX.
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za celé dílo dle této smlouvy, tj. všech plnění dle této smlouvy je sjednána ve výši 
297.000,- Kč bez DPH (slovy: dvě stě devadesát sedm tisíc korun českých) přičemž: 
sazba DPH činí 
DPH činí
cena vč. DPH činí 
Objednatel neposkytuje zálohy.

2. Výše ceny dle předchozího odstavce jsou nejvýše přípustné a tyto je možno překročit pouze 
v případě zvýšení sazby DPH v rozsahu zákonné změny výše sazby DPH.